

## Środek do biologicznego zwalczania gąsienic motyli i ćmę bukszpanową Lepinox Plus Target 10 g



Cena: 21,35 zł

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	Tamark S.A.

### Opis produktu

## Środek do biologicznego zwalczania gąsienic motyli - Lepinox Plus Target 10 g

Lepinox Plus to innowacyjny preparat biologiczny, przeznaczony do skutecznego zwalczania ćmy bukszpanowej oraz gąsienic motyli. Dzięki swojej unikalnej formule opartej na pożytecznych szczepach bakterii, stanowi bezpieczną i ekologiczną alternatywę dla tradycyjnych środków chemicznych.

### Zwalcza ćmę bukszpanową i gąsienice motyli

Jedną z głównych zalet preparatu Lepinox Plus jest jego skuteczność w

eliminacji ćmy bukszpanowej oraz gąsienic motyli. Działając powierzchniowo, preparat penetruje w tkanki roślin, eliminując szkodliwe szkodniki i zapobiegając dalszym szkodom.

### **Zawiera pożyteczne szczepy bakterii**

Kluczowym składnikiem Lepinox Plus są bakterie *Bacillus thuringiensis*, naturalnie występujące na roślinach i w glebie. Te pożyteczne szczepy bakterii wytwarzają krystaliczne białka, które działają żołądkowo na gąsienice motyli. Po spożyciu preparatu, gąsienice przestają żerować i giną w ciągu 72 godzin.

### **Działanie żołądkowe i powierzchniowe**

Preparat Lepinox Plus wykazuje zarówno działanie żołądkowe, jak i powierzchniowe. Dzięki temu zapewnia kompleksową ochronę roślin na różnych poziomach, eliminując szkodniki zarówno wewnątrz, jak i na powierzchni roślin.

### **Krótki okres karencji**

Jedną z istotnych cech preparatu jest krótki okres karencji, co oznacza, że można go stosować nawet w okresie wegetacji roślin. Po aplikacji preparatu nie trzeba czekać długo przed zbieraniem plonów czy konsumpcją owoców.

### **Sposób użycia**

Lepinox Plus jest łatwy w użyciu i aplikacji. Preparat należy rozcieńczyć z wodą i aplikować poprzez opryskiwanie roślin. Zaleca się stosowanie rano lub wieczorem w dni pochmurne, aby uniknąć nadmiernego parowania preparatu.

### **Podsumowanie**

Środek do biologicznego zwalczania gąsienic motyli - Lepinox Plus Target 10 g to doskonały wybór dla osób poszukujących skutecznej, ekologicznej ochrony roślin. Dzięki zawartości pożytecznych bakterii i selektywnemu działaniu, preparat zapewnia nie tylko skuteczną eliminację szkodników, ale także ochronę środowiska naturalnego. Już dziś sięgnij po Lepinox Plus i ciesz się zdrowymi i bujnymi roślinami w swoim ogrodzie!

**UWAGA:** należy opryski wykonywać poza okresami aktywności pszczół.

Kiedy stosować Lepinox Plus?



Kiedy stosować Lepinox Plus?



Preparat występuje w formie koncentratu. Przed użyciem odpowiednią dawkę należy rozcieńczyć z wodą. Środek należy stosować za pomocą opryskiwacza.

**Producent:** TARGET S.A.

Nazwy własne: Target

Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 5, Kartoszyno, 84-110 Krokowa, Polska

Adres e-mail: [info@target.com.pl](mailto:info@target.com.pl)